– 2 –

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2020г.
	 п. Степановка

	   № 36

Об утверждении Перечня муниципальных программ Степановского сельсовета
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   Уставом Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных  программ Степановского сельсовета  согласно приложению.

          2. Постановление администрации Степановского сельсовета от 30.08.2013 № 35 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Степановского сельсовета» признать утратившим силу.
          3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета».
Глава Степановского сельсовета                                                    С.П. Сырыгин
Приложение

к постановлению администрации
 Степановского сельсовета

от 10.11.2020 № 35
Перечень

муниципальных программ сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной  программы сельсовета
	Подпрограммы и отдельные мероприятия муниципальной  программы

	1
	Содействие развитию местного самоуправления
	Администрация Степановского сельсовета
	1. Поддержка муниципальных проектов и мероприятий по благоустройству территорий;

2. Содействие развитию и модернизации улично-дорожной сети муниципального образования;

3. Развитие массовой физкультуры и спорта;

4. Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения;

Отдельное мероприятие: содействие занятости населения Степановского  сельсовета;
5. Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Степановский сельсовет.